
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VETERINARIJOS 

AKADEMIJOS DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR 

ATESTACIJOS KOMISIJOS TVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 165-12 

Kaunas 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Universiteto statutu, Europos 

Komisijos rekomendacija dėl Europos mokslininkų chartijos ir dėl Mokslininkų priėmimo į darbą 

elgesio kodekso (2005/251/EB), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) kvalifikacinių ir 

atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, konkursų į dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2020 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 134-04, bei LSMU 

Veterinarijos fakulteto tarybos 2022 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. VAF10-17 ir LSMU Gyvūnų 

mokslų fakulteto tarybos 2022 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. 2022-VGF10-17, LSMU senatas, 

keisdamas 2019 m. spalio 31 d. nutarimą Nr. 125-02, n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU Veterinarijos akademijos Dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. dr. Gintaras Zamokas, LSMU; 

Pirmininko pavaduotoja: prof. dr. Asta Racevičiūtė-Stupelienė, LSMU; 

Sekretorė: doc. dr. Violeta Baliukonienė, LSMU. 

Nariai:  

prof. dr. Vita Riškevičienė, LSMU; 

prof. dr. Vytuolis Žilaitis, LSMU; 

prof. dr. Arūnas Stankevičius, LSMU; 

prof. dr. Rolandas Stankevičius, LSMU; 

doc. dr. Giedrius Palubinskas, LSMU;  

prof. dr. Daiva Leskauskaitė, Kauno technologijos universitetas; 

prof. dr. Jana Radzijevskaja, Vytauto Didžiojo universitetas; 

dr. Asta Tvarijonavičiūtė, Mursijos universitetas (Ispanija); 

dr. Žydrė Kadžiulienė, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas; 

dr. Jonas Viškelis, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Sodininkystės ir 

daržininkystės institutas; 

Gabrielė Vaitkevičiūtė, LSMU studentė. 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


